
UCHWAŁA NR XXVIII/392/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
z 2020 poz. 1668) oraz § 27 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2020 r., poz. 2612) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujący skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

- Waldemar Wrona - przedstawiciel Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość, 

- Bogusława Wypych - przedstawiciel Klubu Radnych Polskiego Stronnictwa Ludowego, 

- Sławomir Gierada - przedstawiciel Klubu Radnych Świętokrzyscy Samorządowcy, 

- Grzegorz Banaś, 

- Artur Konarski, 

- Paweł Krakowiak, 

- Arkadiusz Bąk, 

- Jolanta Tyjas, 

- Marcin Piętak. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXI/271/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 kwietnia 
2020 r. w sprawie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25FA499C-019D-4266-A5AC-0B54A789B643. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-27T14:16:26+0000
	Polska
	Andrzej Pruś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




